公    示

根据福州市教育工会《关于评选工会工作先进集体和先进个人的通知》精神，学院在各工会小组提名的基础上，召开工会委员会议审议，经院党委研究，决定推荐以下同志为福州市教育工会优秀工会工作者和优秀工会积极分子的候选人，现予以公示：

优秀工会工作者：徐金双
优秀工会积极分子：曹  瑛
   对以上名单如有异议，请5日之内向院工会、院党群人事处、院纪委反映。公示时间至9月14日止。

   联系电话：83760133（工会）

             83760310（党群人事处）

83760377（纪委）

   特此公示

福州职业技术学院工会

                                      2008．9．9